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NAVIGACE STROJE

CZ GB

D

NAVIGATION OF THE MACHINE

NAVIGATION DER MASCHINE

RU НАВИГАЦИЯ МАШИНЫ

F

NAVIGATION DE LA MACHINE NAWIGACJA MASZYNY

PL

CZ  NÁHRADNÍ DÍL - STRANA

GB  SPARE PART - PAGE

 D   ERSATZTEILE - SEITE

RU  ЗАПЧАСТЬ - СТРАНИЦА

 F   PIÈCE DE RECHANGE - PAGE

PL  CZĘŚCI ZAMIENNE - STRONA
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A ( 1 : 12 )

B ( 1 : 12 )

C ( 1 : 12 )

D ( 1 : 12 )

Pcs.Part NumberPos.

110003251

130022885

230022896

230028587

230028578

7300326617

7300326718

14m0113162

14m0623368

A

B

C

D

1000326

8

6

7

7

6

5

8

1

17

18

62

68

1

68

62

18

17

1

8

7

5

17

62

68

18

1

62

68

18

17

6

1

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

3



 

 

Pos. Part Number Pcs.

10 3003089 1

14 3008586 1

19 3003304 1

23 9000270 2

32 4005780 5

38 m10980 1

45 4006044 1

48 4006240 2

49 4006045 1

53 4000495 2

56 m09436 5

Pos. Part Number Pcs.

61 m06587 5

65 m01090 2

67 m03683 7

69 m04503 2

71 m01296 2

74 m01219 7

75 m01203 8

92 m10454 12

93 m02505 6

110 m04363 2

1000326

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

45

49

93

48

93

93

48

14

38

19

92

110

56

92

23

32

61

67

74

10

93

53

69

75

14

38

75

65

71
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Pos. Part Number Pcs.

1 1000325 1

4 3003716 2

9 3003088 1

12 3008584 3

13 3008588 1

17 3003266 7

23 9000270 2

32 4005780 5

33 4000035 2

37 m10981 2

40 4005805 1

51 4002254 2

53 4000495 2

55 m09607 4

Pos. Part Number Pcs.

56 m09436 5

61 m06587 5

63 m00144 2

65 m01090 2

67 m03683 7

69 m04503 2

71 m01296 2

74 m01219 7

75 m01203 8

77 m10537 2

92 m10454 12

93 m02505 6

96 m08736 2

110 m04363 2

 

1000326

12

53

93

12

1

4

37

56

77

92

55

55

92

92

17

61

32

74

67

13

75

69

9

23

51

56

74

110

53

33

67

96

63

40

65

75

71

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

5



Pcs.Part NumberPos.

1400739811

2400003533

1400580439

2m0014463

2m0107464

2m0556066

7m0368367

2m0119973

7m0121974

2m0873696

2m0257999

1000326

11

96

74

67

33

63

39

64

73

66

99

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

6



Pos. Part Number Pcs.

1 4003691 1

2 3002198 1

3 m08022 1

4 9002430 1

5 3002194 2

6 4003544 1

7 4003539 1

8 4003688 1

9 4003687 1

10 4015946 1

11 9001720 1

13 3002395 1

14 4003685 1

15 4003686 1

20 m03215 1

Pos. Part Number Pcs.

21 m07787 1

22 m08764 3

23 m03767 1

25 m04301 1

26 m03683 2

27 m10439 3

28 m01308 1

29 m08036 1

30 m07147 2

34 m02866 1

35 m03718 1

36 m01219 3

37 m01214 1

38 m08765 1

40 m07048 1

3002288

M24 (8.8) - 710Nm

35

30

14

34

29

15

8

20

38

6

1

11

5

21

4

22

13

3

7

25

2

26

36

23

27

36

5

30

40

9

28

37

M12 (8.8) - 87Nm

M16 (8.8) - 210Nm

M12 (10.9) - 122Nm

M30 (8.8) - 250Nm

M24 (8.8) - 150Nm

JIŠTĚNÍ LEVÉ

CZ GB

D

LEFT PROTECTION

SICHERUNG LINKE

RU ПРЕДОХРАНЕНИЕ ЛЕВОЕ 

F

 PROTECTION GAUCHE ZABEZPIECZENIE LEWE 

PL

10
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Pos. Part Number Pcs.

1 4003691 1

2 3002198 1

3 m08022 1

4 9002430 1

5 3002194 2

6 4003544 1

7 4003539 1

8 4003688 1

9 4003687 1

10 4015946 1

11 9001720 1

13 3002396 1

14 4003685 1

15 4003686 1

20 m03215 1

Pos. Part Number Pcs.

21 m07787 1

22 m08764 3

23 m03767 1

25 m04301 1

26 m03683 2

27 m10439 3

28 m01308 1

29 m08036 1

30 m07147 2

34 m02866 1

35 m03718 1

36 m01219 3

37 m01214 1

38 m08765 1

40 m07048 1

3002289

JIŠTĚNÍ PRAVÉ

CZ GB

D

RIGHT PROTECTION 

SICHERUNG RECHTE

RU ПРЕДОХРАНЕНИЕ ПРАВОЕ

F

PROTECTION DROITE ZABEZPIECZENIE PRAWE   

PL

M24 (8.8) - 710Nm

M12 (8.8) - 87Nm

36

20

15

8

23

21

5

11

9

14

40

30

38

28

6

1

3

7

2

37

25

26

36

4

13

27

22

5

29

34

35

30

M16 (8.8) - 210Nm

M12 (10.9) - 122Nm

M24 (8.8) - 150Nm

M30 (8.8) - 250Nm

10
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Pos. Part Number Pcs.

1 4003691 1

2 3002198 1

3 m08022 1

4 9002430 1

5 3002194 2

6 4003544 1

7 4003539 1

8 4003688 1

9 4003687 1

10 4015946 1

11 9001720 1

13 4005378 1

14 4003685 1

15 4003686 1

20 m03215 1

Pos. Part Number Pcs.

21 m07787 1

22 m08764 3

23 m03767 1

25 m04301 1

26 m03683 2

27 m10439 3

28 m01308 1

29 m08036 1

30 m07147 2

32 m02866 1

35 m03718 1

36 m01219 3

37 m01214 1

38 m08765 1

40 m07048 1

3002857

M24 (8.8) - 710Nm

35

30

32

26

36

29

25

37

5

7

3

6

28

38

30

40

2

14

9

11

5

21

5

23

20

36

8

15

4
22

27

13

1

M12 (8.8) - 87Nm

M16 (8.8) - 210Nm

M12 (10.9) - 122Nm

M30 (8.8) - 250Nm

M24 (8.8) - 150Nm

10

JIŠTĚNÍ LEVÉ-DEFLEKTOR

CZ GB

D

LEFT PROTECTION - DEFLECTOR

SICHERUNG LINKE - DEFLEKTOR

RU ПРЕДОХРАНЕНИЕ  ЛЕВОЕ - ДЕФЛЕКТОР

F

PROTECTION GAUCHE - DÉFLECTEUR

ZABEZPIECZENIE LEWE - DEFLEKTOR   

PL

9



Poz

Číslo součásti

Ks

1 4003691 1

2 3002198 1

3 m08022 1

4 9002430 1

5 3002194 2

6 4003544 1

7 4003539 1

8 4003688 1

9 4003687 1

10 4015946 1

11 9001720 1

13 4005379 1

14 4003685 1

15 4003686 1

20 m03215 1

Poz

Číslo součásti

Ks

21 m07787 1

22 m08764 3

23 m03767 1

25 m04301 1

26 m03683 2

27 m10439 3

28 m01308 1

29 m08036 1

30 m07147 2

32 m02866 1

35 m03718 1

36 m01219 3

37 m01214 1

38 m08765 1

40 m07048 1

Poz

Číslo součásti

Ks

1 4003691 1

2 3002198 1

3 m08022 1

4 9002430 1

5 3002194 2

6 4003544 1

7 4003539 1

8 4003688 1

9 4003687 1

10 4015946 1

11 9001720 1

13 4005379 1

14 4003685 1

15 4003686 1

20 m03215 1

Poz

Číslo součásti

Ks

21 m07787 1

22 m08764 3

23 m03767 1

25 m04301 1

26 m03683 2

27 m10439 3

28 m01308 1

29 m08036 1

30 m07147 2

32 m02866 1

35 m03718 1

36 m01219 3

37 m01214 1

38 m08765 1

40 m07048 1

Poz

Číslo součásti

Ks

1 4003691 1

2 3002198 1

3 m08022 1

4 9002430 1

5 3002194 2

6 4003544 1

7 4003539 1

8 4003688 1

9 4003687 1

10 4015946 1

11 9001720 1

13 4005379 1

14 4003685 1

15 4003686 1

20 m03215 1

Poz

Číslo součásti

Ks

21 m07787 1

22 m08764 3

23 m03767 1

25 m04301 1

26 m03683 2

27 m10439 3

28 m01308 1

29 m08036 1

30 m07147 2

32 m02866 1

35 m03718 1

36 m01219 3

37 m01214 1

38 m08765 1

40 m07048 1

3002858

JIŠTĚNÍ PRAVÉ - DEFLEKTOR

CZ GB

D

RIGHT PROTECTION -  DEFLECTOR
SICHERUNG  RECHTE - DEFLEKTOR RU ПРЕДОХРАНЕНИЕ  

ПРАВОЕ 
-  ДЕФЛЕКТОР

F

PROTECTION  DROITE - DÉFLECTEUR

ZABEZPIECZENIE PRAWE  DEFLEKTOR -    

PL

36

22

30

35

32

36

5

7

6

2

5

21

5

23

20

27

9

14

11

8

15

25

37

29

26

M12 (8.8) - 87Nm

1

28

38

30

40

3

13

4

M12 (12.9) - 147Nm

M16 (8.8) - 210Nm

M24 (8.8) - 710Nm

M30 (8.8) - 250Nm

M24 (8.8) - 710Nm

10

10



Pcs.Part NumberPos.

130085851

230081662

230031443

4m1116010

2m0425011

2m0370512

2m1455213

2m1115914

10m0012015

10m0120816

3008584

DVOJDISK 

CZ GB

D

TWIN DISC 

DUPLEXSCHEIBE 

RU

ДВОЙНОЙ ДИСК 

F

DISQUE DOUBLE 

TALERZ PODWÓJNY 

PL

3

1

10

10

2

13

11

12

14

3

16

15

1

3

3

11



Pcs.Part NumberPos.

130085871

130081662

130031443

2m1116010

1m0425011

1m0370512

1m1455213

1m1115914

5m0012015

5m0120816

3008586

DISK LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT DISC

SCHEIBE, LINKE RU

ДИСК ЛЕВЫЙ 

F

DISQUE GAUCHE TALERZ LEWY 

PL

1

1516

3

14

11

1213

10

10

2

1

3

12



Pcs.Part NumberPos.

130085891

130081662

130031443

2m1116010

1m0425011

1m0370512

1m1455213

1m1115914

5m0012015

5m0120816

3008588

1

10

10

13

2

12

11

14

15

16

3

1

3

DISK PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT DISC

SCHEIBE, RECHTE RU

ДИСК ПРАВЫЙ 

F

DISQUE DROITE TALERZ PRAWY

PL

13



Ks

Číslo součásti

Poz

140057501

140061642

140061623

1m099224

3003304

4

3

2

1

PÁKA NASTAVENÍ

CZ GB

D

SETTING LEVER

POSITIONIERUNGSHEBEL

RU

РЫЧАГ НАСТРОЙКИ

F

LEVIER DE RÉGLAGE DŹWIGNIA USTAWCZA

PL

14



 

 

 

 

Pcs.Part NumberPos.

2m0436570

2m0436971

4m0332072

2m0436373

1m1311674

 

 

 

 

3003279

73

73

70

71

70

71

74

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

15



Pcs.Part NumberPos.

130032781

18000655-200012

130081423

230031794

240161585

240036196

2m0968712

2m1029713

4m1414315

8m0435516

12m0249117

12m0130520

8m0368321

4m0377522

8m0121925

4m1402926

2m0704853

2m1045454

12m0121475

12m0398876

2m0987890

2m0172591

3003279

5152226

5

22

15

76

75

26

26

22

15

3

54

20

17

13

2

12

6

53

54

162125

4

4

53

6

21

25

16

1

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

91

90

16



Pcs.Part NumberPos.

130037852

1m053711

4007398

2

1

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK

CZ GB

D

EMERGENCY TRIANGLE

WARNDREIECK

RU

ЗНАК АВАРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ

F

TRIANGLE D’AVERTISSEMENT TRÓJKĄT OSTRZEGAWCZY
PL

17



Pcs.Part NumberPos.

140062521

1m126202

1m024983

1m010924

1m012035

4006274

3

2

1

5

4

TERČ PŘEDNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, LINKES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ

F

CIBLE AVANT GAUCHE TARCZA PRZEDNIA LEWA

PL

18



Ks

Číslo součásti

Poz.

140062521

1m126192

1m024983

1m010924

1m012035

4006275

4

5

3

2

1

TERČ PŘEDNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, RECHTES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ 

F

CIBLE AVANT DROITE TARCZA PRZEDNIA PRAWA

PL

19



 

Pcs.Part NumberPos.

130033751

140106672

1m126203

3m064444

3m062365

3m041646

1m024977

2m011978

3003373

TERČ ZADNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT REAR DISC

SCHILD, HINTERES, LINKES RU

ЩИТОК ЗАДНИЙ ЛЕВЫЙ 

F

CIBLE ARRIÈRE GAUCHE

TARCZA TYLNA LEWA

PL

8

3

4

4

6

5

1

2

7

20



 

Pcs.Part NumberPos.

140106671

140063632

1m126193

1m024974

3m062365

3m041646

3m064447

2m011978

3003374

8

7

7

6

5

6

5

2

1

3

4

M6 (8.8) - 10Nm

5

7

TERČ ZADNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT REAR DISC

SCHILD, HINTERES, RECHTES RU

ЩИТОК ЗАДНИЙ ПРАВЫЙ

F

CIBLE ARRIÈRE DROITE

TARCZA TYLNA PRAWA

PL

21



Pcs.Part NumberPos.

1m152391

4m012002

8m055623

4m055974

4m100305

4m053036

50m0556630

3008455

1

3

6

5

4

2

SVĚTELNÁ SADA 

CZ GB

D

LIGHTING SET

LEUCHTENSATZ

RU

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ

F

KIT LUMINEUX

ZESTAW OŚWIETLENIA

PL

22



Pcs.Part NumberPos.

1m147801

1m147812

2m147763

2m148654

2m147775

m15239

5

4

3

2

1

SVĚTELNÁ SADA 

CZ GB

D

LIGHTING SET

LEUCHTENSATZ

RU

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ

F

KIT LUMINEUX

ZESTAW OŚWIETLENIA

PL

23



Pcs.Part NumberPos.

1400627426

1400627527

4m1048895

2m0257999

2m03315101

2m13117103

4m03316104

2m13116105

4m04359106

2m04366107

2m04361108

2m04360109

2m04363110

2m04365112

2m10352120

2m10348121

2m10353122

1m04406125

1000326

112

26

105

105

103

27

108

109

107

109

107

121

122

120

99

106

104

101

106

104

106

112

SAMOLEPKY STROJE 

CZ GB

D

STICKERS MACHINES

AUFKLEBER MASCHINEN

RU

СТИКЕРЫ МАШИНЫ

F

VOITURE MACHINES NAKLEJKI MASZYNY

PL

24


